

FACTURA

Serie IFB Numar 1906

Data 23.03.2023 Scadent la 23.03.2023

INFRA BETON

- RON -

Furnizor

Client

S.C. INFRA BETON SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DB0100003R -ELEMENT DE BAZA TIP 3 D1000 D1500 HE1200 CU RIGO Aviz nr. 2228/15.03.2023, 2242/20.03.2023	BUC	2.000	1 050.0000	2 100.00	399.00
2	DB0700005 - TREAPTA DE ACCES Aviz nr. 2228/15.03.2023, 2242/20.03.2023	BUC	2.000	20.0000	40.00	7.60
3	PIESE DE TRECERE PVC 500 Aviz nr. 2228/15.03.2023	BUC	1.000	270.0000	270.00	51.30
4	PIESE DE TRECERE PAFS 700 Aviz nr. 2228/15.03.2023	BUC	1.000	384.0000	384.00	72.96
5	DB02202020-PLACA 2000X2000X200 Aviz nr. 2242/20.03.2023	BUC	2.000	1 800.0000	3 600.00	684.00
6	CAPAC FONTA D400 Aviz nr. 2242/20.03.2023	BUC	7.000	485.0000	3 395.00	645.05

9 789.00 **1 859.91**

Total **11 648.91**

